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[bookmark: _Hlk115023511]Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w  trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  o szacunkowej wartości poniżej 215 000 euro 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  zwanej dalej „ Ustawą PZP”  pn.: „Dostawa samochodów ciężarowych 
w podziale na zadania: Zadanie nr 1.  Dostawa samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3,5 Mg z windą. Zadanie nr 2.  Dostawa samochodu samowyładowczego (wywrotka) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 Mg. ”
  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 2

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 283 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści  SWZ. 

[bookmark: _Hlk108165388][bookmark: _Hlk118978561][bookmark: _Hlk115687764]Pytanie nr 1 do Zadania nr 2: 
Dzień dobry, posiadamy nową wywrotkę JPM, pełne ocynkowanie (burty, osłona kabiny, platforma), 
w powyższej wywrotce, która jest standardowa, zbiornik na olej jest 7 litrowy, związane jest 
to z bezpieczeństwem oraz technicznym aspektem użytkowania, między innymi chodzi o trwałość użytkowania. Proszę o zmianę specyfikacji na minimum zbiornik 7 litrowy z tworzywa sztucznego 
- metalowy powoduje korozje w czasie co prowadzi do zmniejszenia trwałości urządzenia.
[bookmark: _Hlk118978579]Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zgodnie z modyfikacją nr 2.

Pytanie nr 1 do Zadania nr 1: 
Czy zamawiający może wydłużyć termin dostawy przedmiotu umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie termin dostawy przedmiotu umowy.

Pytanie nr 2 do Zadania nr 2:
Czy zamawiający może wydłużyć termin dostawy przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie termin dostawy przedmiotu umowy.







Pytanie nr 3 do Zadania nr 2:
Dzień dobry,
1.W specyfikacji nie jest opisane czy chodzi o wywrotkę z wywrotem na trzy strony, czy tylko tylno zsypową?
2. Czy można wydłużyć czas dostarczenia samochodu do końca grudnia 2022r?
Odpowiedź:
1.Zamawiający określił w specyfikacji rodzaj wywrotu.

„Skrzynia ładunkowa - zabudowa typu „wywrotka”
1) Z wywrotem na boki,
2) Z wywrotem do tyłu.”

2. Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostarczenia samochodu do końca grudnia 2022 r.

Jednocześnie zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na dzień 23 listopada 2022 roku zgodnie z modyfikacją nr 2.
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